
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

30 сентября 2016 года                                                                                         № 27-184 
 

РЕШЕНИЕ 

О рассмотрении жалобы члена УИК № 2036 с решающим голосом  

Арендарь А.В. 

 

 

В соответствии со статьей 98 Федерального закона “О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» № 20-ФЗ, статьей 78 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательного прав и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» № 67-ФЗ, рассмотрев поступившие к моменту 

заседания жалобы Территориальная избирательная комиссия №23 с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город  Санкт-

Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный округ №217 

решила: 

1. Отменить решение УИК № 2036 об отстранении члена участковой 

избирательной комиссии с решающим голосом Арендарь А.В. от работы. 

2. Снять полномочия председателя УИК № 2036 с Малиновской С.В. и 

вывести из состава членов УИК на основании личного письменного 

заявления. 

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 23 И.Б.Иванову. 

 

И.о.председателя территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                         И.Б. Иванова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  №23                                                        М.М. Петрова 


